**tt**
Ã " Píefelturâ Munrrroàlrlê

ü vERTENTE Do LÉRro
' ',t +;la..r;i:
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 096/2019

Concede Licença Prêmio.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO o requerimento de gozo de Licença Prêmio do Servidor abaixo

discriminado.

RESOLVE:

Art. l" - Conceder Licença Prêmio ao servidor JOSE MNILDO BARBOSA DA

SILVA, Matrícula n": 953009, portadora do RG no: 7001219 SDS,ryE e do CPF no:

055.576.984-42, Fiscal de Tributos, lotado na Secretaria de Finanças, pelo período de 02

(dois) meses, a partir de 3 I de maio de 2019.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,31 de maio de 2019

Pl,lttlü00 ll0 otllDlo Dl Nll0l DA Pltiili.;lA

Í /**tq
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Praça Severino

Fone.:3634-7144 / Fax

iles, 40 - Centro /

- CEP.: 55760-00
Barbosa de S

.: 3634-715Ó

vertente do Lério - PE

0 c.N.P.J. - 40.8S3.646/0001-60